

Nr 360.

Av herr **Åman m. fl.**, i anledning av *Kungl. Maj:ts proposition angående anslag till väg- och vattenbyggnadsstyrelsen samt vägförvaltningarna.*

I väg- och vattenbyggnadsstyrelsens lokalorganisation äro väggassörerna för närvarande placerade i lönegrad Eo 11 och förrådskontoristerna i lönegrad Eo 9. De för utredande av väg- och vattenbyggnadsstyrelsens omorganisation tillkallade sakkunniga hade i sitt betänkande föreslagit, att väggassörerna i 10 län skulle uppflyttas till lönegrad A 14 under det att övriga skulle placeras i lönegrad A 11. Vidare hade de sakkunniga föreslagit förrådskontoristtjänsternas förändring till förrådsmästartjänster i lönegraden Eo 12.

Departementschefen har i proposition nr 286 biträtt de sakkunnigas förslag rörande väggassörerna i så måtto att han förordat väggassörstjänsternas överförande på ordinarie stat i lönegrad A 11. De sakkunnigas förslag beträffande förrådsmästartjänsterna har departementschefen helt biträtt.

Departementschefens förslag innebär, att förrådsmästarna komma att placeras i högre lönegrad än väggassörerna under det att förhållandet nu är det motsatta. Med hänsyn till att förrådsmästartjänsterna nu måste ledigförklaras på den grund att väggassörs- och förrådskontoristtjänsterna vid vägväsendets förstatligande söktes av samma kategori tjänstemän, varvid de mest meriterade erhöilo väggassörstjänsterna, blir följdén av departementschefens förslag, att en övergång måste komma att ske från kassörs- till förrådsmästartjänsterna. Det förefaller uppenbart, att detta icke kan vara lämpligt för arbetets kontinuitet.

De sakkunnigas förslag till uppflyttning av väggassörstjänsterna i de 10 största länen till lönegrad A 14 synes välmotiverat med hänsyn till den ökning i arbetsuppgifterna, som kommer att åvila kassörerna efter hamnarbetsorganisationens inlemmande i vägorganisationen.

Åberopande det anförda hemställes,

att riksdagen ville besluta, att väggassörerna i de 10 största länen i enlighet med de sakkunnigas förslag inplaceras i lönegrad A 14.

Stockholm den 29 maj 1946.

V. Åman.

Ruben Wagnsson.

Ragn. Bergh.